
 
 

UCHWAŁA NR LXV/569/23 
RADY GMINY KRASOCIN 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.z 2023 r. poz. 40 zm: Dz.U z 2023 r.poz.572 i poz. 1463 )), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2,3, art. art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1,2,3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2023 r. poz. poz. 1270; zm: Dz.U poz. 497, poz. 1273, poz.1407, poz. 1641), 

uchwala się, co następuje: W uchwale Nr LV/471/22 Rady Gminy Krasocin z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krasocin na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 r.” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 4. § 3 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu gminy w wysokości 11 534 497,02 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 3 900 864,46 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 6 535 609,32 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 r. wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach kwocie 925 566,90 zł 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 r. wynikających 
z rozliczenia określonych w art.5 ust.1 pkt.2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 172 456,34 zł Przychody budżetu w wysokości 
13 306 497,02 zł, rozchody w wysokości 1 866 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Załącznik nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 6. Załącznik nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 4174



§ 7. Załącznik nr 8 „Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych 
zakładów budżetowych: przychody – 3 348 810 zł, koszty – 3 439 942 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 10 „Dotacje celowe w 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się: 

1. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 260 000 zł oraz 
wydatki w wysokości 446 457,21 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii i inne wydatki realizowane stosownie 
do art. 93 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.) oraz przychody w kwocie 186 457,21 zł z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń dochodów 
i wydatków nimi finansowanych określonych w art. 92 ust.1 i art.93 wskazanej ustawy. 

3. dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych w wysokości 
328 635 zł oraz wydatki na sfinansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 480 593,98 zł 
(realizowane stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art.. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.) oraz przychody w kwocie 151 958,98 zł z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń dochodów 
i wydatków nimi finansowanych określonych w art. 92 ust.1 i art.93 wskazanej ustawy. 

4. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 13 539 481,45zł oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych planowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w ramach  
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych  w wysokości 13 539 481,45 zł  
realizowane stosownie do art. 65 ust.11 i 28 ustawy a dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach stosowanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem, i zwalczaniem COVID - 19 , innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz innych ustaw (Dz.U z 2020 r. poz. 568 ze zm) 
oraz Uchwały nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu 
Polski Ład; Program Inwestycji Strategicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w celu: 

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 2.500.000 zł, w tym: 

a) z tytułu  kredytów - w kwocie 2.500.000 zł, 

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 5 557 424,46 zł, w tym: 

a) z tytułu  kredytów – w kwocie 5 557 424,46 zł; 

3) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań w łącznej kwocie  1 772 000 zł. 

a) zaciągnięte kredyty w kwocie 1 772 000 zł 

§ 11. Ogółem zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 1 240 443,71 zł oraz zwiększa po stronie 
wydatków o kwotę 814 884,66 zł Budżet gminy po w/w zmianach wynosi po stronie dochodów 
65 808 923,74 zł, a po stronie wydatków 77 249 420,76 zł. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4174



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Bukowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4174



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/569/23 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 23 października 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN 
Nr dokumentu LXV/569/23 
Data podjęcia 2023-10-23 
Rodzaj Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
45 230,00 

40001  Dostarczanie ciepła 45 042,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 17 570,00  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 27 472,00 
40095  Pozostała działalność 188,00 

 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 188,00 
600   Transport i łączność 30,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 30,00  
 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 500,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 90,00 

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności - 490,00  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 
70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 090,00 

0830 Wpływy z usług 3 000,00  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 90,00 

70095  Pozostała działalność 500,00 

 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

149 550,00 

75615 
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

22 050,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 17 000,00 
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
50,00 

 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

75616 
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

87 500,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 45 000,00 
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
2 500,00 

 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 40 000,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 40 000,00 

 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 40 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 042 133,71 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 635,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 635,00 
90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 16 000,00 

 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4174



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 14 000,00 
90095  Pozostała działalność 1 025 498,71 

2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

20 000,00 
 

6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

790 431,70 

BeSTia Strona 1 z 2 
Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN 
Nr dokumentu LXV/569/23 
Data podjęcia 2023-10-23 
Rodzaj Plan dochodów 
  

6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

215 067,01 

Razem: 1 240 443,71 

BeSTia Strona 2 z 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4174



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/569/23 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 23 października 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN 
Nr dokumentu LXV/569/23 
Data podjęcia 2023-10-23 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 27 472,00 
 40001  Dostarczanie ciepła 27 472,00 
  2970 Różne przelewy 26 933,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 539,00 
600   Transport i łączność 32 363,11 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 24 950,00 
  

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

24 950,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 824,90 
  4270 Zakup usług remontowych -69 175,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne -13 411,79 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 550,28 
  4300 Zakup usług pozostałych -2 861,51 
700   Gospodarka mieszkaniowa 119 277,49 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119 277,49 
  4270 Zakup usług remontowych -10 904,51 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 182,00 
750   Administracja publiczna 68 787,80 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 
 75095  Pozostała działalność 18 787,80 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 27 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 562,20 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 244 104,51 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 244 104,51 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 904,51 
  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
200 000,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
757   Obsługa długu publicznego 6 000,95 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

6 000,95 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

6 000,95 

801   Oświata i wychowanie -82,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół -82,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -82,00 
851   Ochrona zdrowia 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4174



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 82,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 82,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 82,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 042 133,71 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
635,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 635,00 

BeSTia Strona 1 z 2 
Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN  
Nr dokumentu LXV/569/23  
Data podjęcia 2023-10-23  
Rodzaj Plan wydatków  
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 16 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 025 498,71 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 318,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 431,70 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 385,01 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -640 222,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -645 222,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -645 222,00 
 92195  Pozostała działalność 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
926   Kultura fizyczna -165 032,91 
 92695  Pozostała działalność -165 032,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 588,21 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 555,30 
  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
-200 000,00 

Razem: 814 884,66 

BeSTia Strona 2 z 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4174



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/569/23 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 23 października 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 r. 
w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dzi
ał 

Rozd
z. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 
2023(7+8+10+

11) 
dochody 

własne jst 

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach             

&905 

przychody 
wynikajace z 
rozliczenia 
środków 

określonych 
w art.5 ust.1 
pkt.2 u.f.p. i 
dotacji na 

realizowane 
przedsięwzię
cie finans. z 

udzialem 
tych 

środków             
&906 

kredyty i 
pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 
zaciągnię

te na 
realizacj
ę zadania 

pod 
refundac

ję 
wydatkó

w 

 środki 
pochodzące z 

programu 
Polski Ład 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7   8 9 10 11 12 

Budowa sieci 
kanalizacji w msc. 
Ostrów i msc. 
Wielkopole wraz z 
połączeniem z siecią 
kanalizacyjną w msc. 
Nowy Dwór  

4 700 000,00 464 150,00    464 150,00 

   

1 010 0104
4 

wydatki bieżące 
         

Urząd Gminy 
Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4174



wydatki majątkowe 4 700 000,00 464 150,00    464 150,00    
Projekt rozbudowy 
oczyszczalni ścieków w 
msc. Krasocin wraz z 
projektem budowy sieci 
kanalizacyjnej dla 
północnej części Gminy 
Krasocin 

900 000,00 300 000,00    300 000,00 

   
wydatki bieżące          

2 010 0104
4 

wydatki majątkowe 900 000,00 300 000,00    300 000,00    

Urząd Gminy 
Krasocin 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania: „Budowa 
obwodnicy Mieczyna w 
ciągu DW 786" 

339 480,00 0,00    0,00    

Wydatki bieżące          

3 600 6001
3 

wydatki majątkowe 339 480,00 0,00    0,00    

Województwo 
Świętokrzyski

e 

„Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1909T ( 
start numer 0258T ) od 
km 2 + 166 do km 3 + 
466,24 w miejscowości 
Wola Świdzińska”. 

1 194 000,00 194 000,00    194 000,00    

Wydatki bieżące          

4 600 6001
4 

Wydatki majątkowe 1 194 000,00 194 000,00    194 000,00    

Powiat 
Włoszczowski 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania: „Budowa ul. 
Zielone Wzgórze, ul. 
Podgórskiej, ul. Św. 
Wojciecha, ul. 
Północnej i ul. 
Spacerowej w Olesznie 

139 000,00 139 000,00    139 000,00    

Wydatki bieżące          

5 600 6001
6 

wydatki majątkowe 139 000,00 139 000,00    139 000,00    

Urząd Gminy 
Krasocin 

6 700 7000
5 

Utworzenie świetlicy 
wiejskiej w msc. 
Czostków 

936 928,52 279 229,37 64 241,87   124 250,00   90 737,50 Urząd Gminy 
Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4174



Wydatki bieżące          

wydatki majątkowe 936 928,52 279 229,37 64 241,87   124 250,00   90 737,50 
Dostawa sprzętu wraz z 
oprogramowaniem w 
ramach wzmocnenia 
cyber bezpieczeństwa 344 221,46 198 388,80 25 932,46  172 456,34    0,00 

Wydatki bieżące          

7 720 7209
5 

wydatki majątkowe 344 221,46 198 388,80 25 932,46  172 456,34     

Urząd Gminy 
Krasocin 

Kompleksowa 
cyfryzacja jednostek 
publicznych Gminy 
Krasocin w ramach 
świadczenia usług 
publicznych 

1 776 100,00 1 776 100,00 40 000,00     1 736 100,00  

Wydatki bieżące          

8 720 7209
5 

wydatki majątkowe 1 776 100,00 1 776 100,00 40 000,00     1 736 100,00  

Urząd Gminy 
Krasocin 

Kompleksowa 
rewitalizacja szansą na 
wielokierunkowy 
rozwój Krasocina 

4 505 916,23 2 694 542,71 244 067,01   503 067,00   1 947 408,70 

Wydatki bieżące 20 000,00 20 000,00       20 000,00 

9 900 9009
5 

wydatki majątkowe 4 485 916,23 2 674 542,71 244 067,01   503 067,00   1 927 408,70 

Urząd Gminy 
Krasocin 

Rozbudowa, 
przebudowa,nadbudow
a i remont budynku po 
byłej strażnicy OSP 
Krasocin w celu 
prowadzenia 
działalności kulturalej 

8 745 778,00 7 965 778,00 107 680,54 0,00 0,00 847 097,46 0,00 7 011 000,00 0,00 

wydatki bieżące  0,00        

10 921 9210
9 

wydatki majątkowe 8 745 778,00 7 965 778,00 107 680,54   847 097,46  7 011 000,00  

Urząd Gminy 
Krasocin 

   wydatki majątkowe           

11 921 9212
0 

Konserwacja ołtarza 
głównego kościoła 
p.w.Wniebowiętej 
Najświętszej Maryi 
Panny w Olesznie 

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Parafia 
Oleszno 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4174



wydatki bieżące          

wydatki majątkowe 800 000,00         
Rozbudowa stadionu 
sportowego w Bukowie 10 000 000,00 5 792 381,45 0,00   1 000 000,00  4 792 381,45  

wydatki bieżące          
12 926 9260

1 

wydatki majątkowe 10 000 000,00 5 792 381,45 0,00   1 000 000,00  4 792 381,45  

Urząd Gminy 
Krasocin 

Ogółem    34 381 424,21 19 803 570,33 481 921,88 0,00 172 456,34 3 571 564,46 0,00 13 539 481,45 2 038 146,20 x 

   wydatki bieżące 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00  

   wydatki majątkowe 34 361 424,21 19 783 570,33 481 921,88 0,00 172 456,34 3 571 564,46 0,00 13 539 481,45 2 018 146,20  

              
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

1. Wskazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych oraz Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4174



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/569/23 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 23 października 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 
w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2023 
(6+7+9+10) 

dochody 
własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach             

&905 

kredyty i 
pożyczki 

kredytu i 
pozyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 

1 010 01043 
Projekt 
rozbudowy sieci 
wodociągowej w 
msc. Zabrody 

8 000,00 8 000,00      
Urząd Gminy 
Krasocin 

2 010 01044 

Rozbudowa sieci 
kanalizacji 
sanitarnej w msc. 
Krasocin ul. 
Ariańska - Leśna 

174 600,00 174 600,00      

Urząd Gminy 
Krasocin 

3 010 01044 
Rozbudowa sieci 
kanalizacji 
sanitarnej w msc. 
Kozia wieś 

48 000,00 48 000,00      
Urząd Gminy 
Krasocin 

4 010 01044 

Rozbudowa sieci 
kanalizacji 
sanitarnej w msc. 
Krasocin ul. 3 
Maja (od ul. T. 
Urbańskiego) 

192 600,00 192 600,00      

Urząd Gminy 
Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4174



5 010 01044 

Rozbudowa sieci 
kanalizacji 
sanitarnej w msc. 
Krasocin ul. 3 
Maja (od ul. 
Spółdzielczej) 

92 700,00 92 700,00      

Urząd Gminy 
Krasocin 

6 010 01044 

Budowa sieci 
kanalizacji 
sanitarnej w msc. 
Świdno w 
zakresie 
odcinków od 
studni S4 do S6 
oraz S34 do S36 

85 000,00 85 000,00      

Urząd Gminy 
Krasocin 

7 010 01044 

Rozbudowa sieci 
kanalizacji 
sanitarnej w msc. 
Bukowa ul. 
Osiedlowa 

15 000,00 15 000,00      

Urząd Gminy 
Krasocin 

8 010 01044 

Przebudowa 
rurociągu 
tłocznego sieci 
kanalizacyjnej w 
msc. Nowy dwór 

40 000,00 40 000,00      

Urząd Gminy 
Krasocin 

9 600 60016 
Przebudowa ul. 
Polnej w msc. 
Oleszno 

32 300,00 32 300,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

10 600 60017 
Przebudowa drogi 
wewnętrznej w 
msc. Bukowa (ul. 
Cicha) 

59 900,00 59 900,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

11 600 60017 
Przebudowa drogi 
wewnętrznej w 
msc. Dąbrówki 

51 500,00 51 500,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

12 600 60017 

Przebudowa dróg 
wewnętrznych w 
msc. Kozia wieś 
na działach nr 373 
i 40 

30 100,00 30 100,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

13 700 70005 
Zakup gruntów 
do zasobów 
mienia gminy 

59 541,53 59 541,53      Urząd Gminy 
Krasocin 

14 700 70005 
Projekt budynku 
świetlicy 
wiejskiej w msc. 
Karolinów 

28 236,10 28 236,10      Urząd Gminy 
Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4174



15 700 70005 

Utwardzenie 
działki gminnej 
wokół budynku 
komunalnego  
msc. Skorków 

42 062,79 42 062,79      Urząd Gminy 
Krasocin 

16 750 75023 
Poprawa 
dostępności 
Urzędu Gminy w 
Krasocin 

206 371,13 115 222,13     91 149,00 Urząd Gminy 
Krasocin 

17 754 75412 
Budowa garażu 
przy remizie OSP 
Cieśle 

74 155,00 74 155,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

18 754 75412 Zakup samochodu 
dla OSP Występy 96 000,00 96 000,00      Urząd Gminy 

Krasocin 

19 754 75412 Zakup samochodu 
dla OSP Chotów 320 000,00 320 000,00      Urząd Gminy 

Krasocin 
20 754 75495 Kosiarka 

samojezdna 13 812,30 13 812,30      Urząd Gminy 
Krasocin 

21 754 75495 
Dostawa i montaż 
drewnianiej 
altany w msc. 
Ostrów 

15 000,00 15 000,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

22 801 80101 
Urządzenie 
szorująco - 
konserwujące  

25 000,00 25 000,00      ZPO Oleszno 

23 900 90005 Kamera 
termowizyjna 16 236,00 16 236,00      Urząd Gminy 

Krasocin 

24 900 90015 
Rozbudowa 
oświetlenia 
ulicznego w msc. 
Dąbrówka 

20 000,00 20 000,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

25 900 90015 

Rozbudowa 
oświetlenia 
ulicznego w msc. 
Niwiska 
Gruszczyńskie 

20 000,00 20 000,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

26 900 90015 
Rozbudowa 
oświetlenia 
ulicznego w msc. 
Ludynia 

14 000,00 14 000,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

27 900 90015 
Rozbudowa 
oświetlenia 
ulicznego w msc. 
Czostków 

17 220,00 17 220,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4174



28 926 92695 

Projekt i budowa 
oświetlenia 
obiektu 
sportowego w 
msc. Lipie 

21 555,30 21 555,30      Urząd Gminy 
Krasocin 

29 926 92695 
Ogrodzenie 
działki 
rekreacyjnej w 
msc. Dąbrowka 

17 000,00 17 000,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

 1 835 890,15 1 744 741,15 0,00 0,00 0,00 0,00 91 149,00 x 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4174



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXV/569/23 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 23 października 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 
   w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  13 306 497,02 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 5 672 864,46 
2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  
3 Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953  
4 Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) 

/dopuszczonych do obrotu zorganizowanego § 953  

5 Przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

6 Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 
pkt 8 u.f.p.) § 957  

7 Wolne środki art.. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 6 535 609,32 
8 Przychody ze spłat udzielonych pożyczek  § 951  

9 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 925 566,90 

10 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

§ 906 172 456,34 

11 Przelewy z rachunku lokat § 994  
12 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941-44  
13 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  

Rozchody ogółem:  1 866 000,00 
1. Spłaty  kredytów krajowych § 992 1 702 000,00 
2 Spłat otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993  
3 Spłaty  pożyczek krajowych § 992 70 000,00 

4. Wykup papierów wartościowych - obligacji (których zbywalność jest ograniczona) 
/dopuszczonych do obrotu zorganizowanego § 962  

5 Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965  
6 Udzielone pożyczki § 991 94 000,00 
7 Przelewy na rachunki lokat § 994  
8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  

    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4174



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXV/569/23 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 23 października 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. 

w  złotych 
z tego: 

z tego:  z tego 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dz
iał 

Rozd
ział 

Docho
dy 

ogółe
m 

§ 

Wyda
tki 

ogółe
m 

§ 
Wyda

tki 
bieżąc

e wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą 
statutow

ych 
zadań 

Dota
cje 
na 

zada
nia 

bieżą
ce 

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h 

Wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

Wyda
tki na 
obsłu

gę 
długu 
(odset

ki) 

Wydat
ki z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

Wydatk
i 

majątko
we 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

Wydatki 
na 
program
y 
finansow
ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

wniesien
ie 

wkadów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizawonych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

                 

Rehabilitacja 
zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

85
3 85311   59 000 23

20 59 000   59 00
0          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4174



II. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

             

    
Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 786 
w m. Mieczyn 
polegająca na 
budowie chodnika 
od km 84 + 014 km 
do km 84+084 

60
0 60013 

  

78 500 63
00 

        

78 500 78 500 

   
Kompleksowa 
rewitalizacja szansą 
na wielokierunkowy 
rozwój Krasocina - 
Modernizacja drogi 
powiatowej nr 
1910T ul. Floriańska 
i ul. Zarzecze w 
miejscowości 
Krasocin" 

60
0 60014 

  

250 80
0 

63
00         250 800 250 800  

  
Remont drogi 
powiatowej nr 
1372T (stary numer 
0402T) od km 0+523 
do km 0+723 na 
odcinku granica 
powiatu - 
Wojciechów 

60
0 60014 

  

56 250 27
10 56 250   56 25

0        

  
Remont drogi 
powiatowej nr 
1915T (stary numer 
0266T) od km 1+590 
do km 1+730 w msc. 
Brygidów 

60
0  

  

33 950 27
10 33 950   33 95

0        

  
Remont drogi 
powiatowej nr 

1187T (stary numer 
0263T) Lipie- 

Gruszczyn – Cieśle 
w msc. Lipie 

60
0 60014 

  

59 800 27
10 59 800   59 80

0        

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4174



Wykonanie 
dokumentacji 
projektowo-
kosztorysowej dla 
zadania "Budowa 
kanalizacji 
deszczowej  na 
drodze powiatowej 
nr 1913T ulica 
Wyzwolenia w 
miejscowości 
Krasocin". 

60
0 60014 

  

9 650 63
00         9 650 9 650  

  
„Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 
1909T ( start numer 
0258T ) od km 2 + 
166 do km 3 + 
466,24 w 
miejscowości Wola 
Świdzińska”. 

60
0 60014 

  

194 00
0 

63
00         194 000 194 000  

  
Przebudowa i 
rozbudowa dróg 
powiatowych Nr 
0401T i Nr  0258T 
Oleszno - Wola 
Świdzińska oraz Nr 
0221T Wymysłów - 
Ludynia oraz Nr 
0233T w msc. 
Secemin” 

60
0 60014 

  

24 950 63
00         24 950 24 950  

  
Razem 

    766 90
0  209 00

0   209 0
00     557 900 557 900    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4174



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXV/569/23 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 23 października 2023 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2023 r. 
Przychody Koszty 

w tym: dotacja w tym: 
przedmiotowa Lp. Wyszczególnie Dział Rozdział 

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

Ogółem 
kwota 
netto VAT 

na pierwsze 
wyposażenie 

celowa na 
zadania 

realizowane 
z udziałem 

celowa na 
inwestycje 

ogółem wpłata 
do 

budżetu 
wydatki 

majątkowe 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

2 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

400 40001 
1 168 63 000      52 900   11 268 

3 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

400 40002 
755 869 1 275 410 90 000     541 642   1 489 637 

4 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

600 60016 
24 675 24 000      17 000   31 675 

5 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

900 90001 
780 322 1 983 900 253 000     1 200 975  6 000 1 563 247 

6 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

900 90017 
-1 391 369 2 500      1 627 425   -3 016 294 

Ogółem   170 666 3 348 810 343 000 0 0 0 0 3 439 942  6 000 79 534 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4174



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXV/569/23 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 23 października 2023 r. 

Dotacje celowe w 2023 r. 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka 

otrzymująca dotację Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

2 600 60013 6300 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 786 
w m. Mieczyn polegająca na budowie 
chodnika od km 84 + 014 km do km 
84+084 

Województwo 
Świętokrzyskie     (78 
500 zł kredyt)                                                                                         

78 500,00 

3 600 60014 2710 
Remont drogi powiatowej nr 1372T 
(stary numer 0402T) od km 0+523 do 
km 0+723  na odcinku granica powiatu - 
Wojciechów 

Starostwo Powiatowe 
we Włoszczowie                              56 250,00 

 600 60014 2710 
Remont drogi powiatowej nr 1915T 
(stary numer 0266T) od km 1+590 do 
km 1+730 w msc. Brygidów 

Starostwo Powiatowe 
we Włoszczowie                              33 950,00 

 600 60014 2710 
Remont drogi powiatowej nr 1187T 
(stary numer 0263T) Lipie- Gruszczyn – 
Cieśle w msc. Lipie 

Starostwo Powiatowe 
we Włoszczowie                              59 800,00 

4 600 60014 6300 

Kompleksowa rewitalizacja szansą na 
wielokierunkowy rozwój Krasocina - 
Modernizacja drogi powiatowej nr 
1910T ul. Floriańska i ul. Zarzecze w 
miejscowości Krasocin" 

Starostwo Powiatowe 
we Włoszczowie                                          
( 250 800 zł kredyt) 

250 800,00 

5 600 60014 6300 

Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania "Budowa 
kanalizacji deszczowej  na drodze 
powiatowej nr 1913T ulica Wyzwolenia 
w miejscowości Krasocin". 

Starostwo Powiatowe 
we Włoszczowie                                   9 650,00 

6 600 60014 6300 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1909T 
( start numer 0258T ) od km 2 + 166 do 
km 3 + 501,89 w miejscowości Wola 
Świdzińska”. 

Starostwo Powiatowe 
we Włoszczowie                                      
( kredyt 194 000 zł) 194 000,00 

7 600 60014 6300 

Przebudowa i rozbudowa dróg 
powiatowych Nr 0401T i Nr  0258T 
Oleszno - Wola Świdzińska oraz Nr 
0221T Wymysłów - Ludynia oraz Nr 
0233T w msc. Secemin” 

Starostwo Powiatowe 
we Włoszczowie                                   24 950,00 

8 851 85154 2800 Dotacja dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Krasocinie 

Gminna Biblioteka 
Publiczna w Krasocinie 80 000,00 

9 853 85311 2320 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 

Starostwo Powiatowe 
we Włoszczowie 59 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 010 01009 2830 Zadania publiczne w zakresie 
konserwacji urządzeń melioracyjnych 

Gminna Spółka Wodna 
w Krasocinie 25 000,00 

2 700 70005 6230 

Modernizacja i doposażenie siedziby 
Stowarzyszenia Społeczno – Kulturalne 
„Razem”, zakup wyposażenia i sprzętu 
sportowego oraz pojemników 
promujących selektywną zbiórkę 
odpadów 

Stowarzyszenia 
Społeczno - Kulturalne 
„Razem”  

22 600,00 

3 754 75412 2820 Zakup sprzętu uzbrojenia i techniki 
specjalnej OSP Krasocin 1 766,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4174



4 754 75412 2820 Zakup sprzętu uzbrojenia i techniki 
specjalnej OSP Oleszno 388,00 

5 754 75412 2820 Zakup sprzętu uzbrojenia i techniki 
specjalnej OSP Świdno 971,00 

6 851 85154 2820 

Dotacja na realizację pozalekcyjnych 
zajęć sportowo - rekraacyjnych 
ukierunkowanych na popularyzację 
zdrowego stylu życia wolnego od 
nałogów 

OSP Krasocin 89 600,00 

7 851 85154 2820 

Dotacja na realizację pozalekcyjnych 
zajęć sportowo - rekraacyjnych 
ukierunkowanych na popularyzację 
zdrowego stylu życia wolnego od 
nałogów 

OSP Oleszno 22 400,00 

8 851 85154 2820 

Dotacja na realizację pozalekcyjnych 
zajęć sportowo - rekraacyjnych 
ukierunkowanych na popularyzację 
zdrowego stylu życia wolnego od 
nałogów 

Stowarzyszenia 
Społeczno - Kulturalne 
„Razem”  

7 680,00 

9 921 92195 2820 Realizacja na terenie gminy zadań 
publicznych w zakresie kultury  OSP Oleszno 16 500,00 

10 921 92195 2820 Realizacja zajęć  tanecznych - taniec 
nowoczesny 

Stowarzyszenia 
Społeczno - Kulturalne 
„Razem”  

10 000,00 

11 921 92195 2360 Realizacja na terenie gminy zadań 
publicznych w zakresie kultury  

Wyłoniona w drodze 
konkursu 310 000,00 

12 921 92195 2820 Realizacja na terenie gminy zadań 
publicznych w zakresie kultury  OSP Oleszno  7 000,00 

13 921 92195 2820 Realizacja na terenie gminy zadań 
publicznych w zakresie kultury OSP Krasocin 22 100,00 

14 926 92605 2360 
Realizacja na terenie gminy zadań 
publicznych w zakresie kultury fizycznej 
i sportu 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 200 000,00 

15 926 92605 2360 Realizacja na terenie gminy zadań 
publicznych w zakresie łucznictwa 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 60 000,00 

16 926 92605 2360 Realizacja na terenie gminy zadań 
publicznych w zakresie piłki ręcznej 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 7 000,00 

Ogółem 1 649 905,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4174


	UCHWAŁA NR LXV/569/23 RADY GMINY KRASOCIN z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 3 w § 9
	ust. 4 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 1

	pkt 2 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 2

	pkt 3 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 3


	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2023-11-03T10:12:36+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




